Белозерская сельская Дума

Белозерского района

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от  3 октября 2019 года  № 1-2
с. Белозерское
Об избрании Председателя Белозерской сельской Думы
В соответствии с решением Белозерской сельской Думы от 25 ноября 2014 года                   № 2-7 «Об утверждении Регламента Белозерской сельской Думы», протоколом № 2 счетной комиссии по итогам голосования, Белозерская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Считать избранным Председателем Белозерской сельской Думы

- Тюркину Наталью Сергеевну.

   Председательствующий

   на заседании Белозерской сельской Думы                                                       Н.В. Шалаева